
この度は学術集会運営にご協力・ご配慮を賜り誠にありがとうございます。	
	
さて、既に各種メディアで報道されておりますとおり、第 30 回日本小児泌尿器科学会総

会・学術集会の会場に予定しておりました、大阪国際会議場が「ワクチン大規模接種セン

ター（仮称）」に指定されたことを受け、本総会・学術集会の開催会場	（ハイブリッド開催の

ための会場）を下記のとおり「変更」することになりました。	
	
  【日程】2021 年 7 月 2 日（金）～4 日（日）	
  【会場】大阪国際交流センター（http://www.ih-osaka.jp/）	
	
これまでの開催会場とは広さや開館時間も異なりますので、発表形式やプログラムの一部

を変更するなどして対応する予定です。詳細につきましては、随時	 第 30 回総会・学術集

会ホームページに公表してまいりますのでご参照下さい。	
予断を許さない状況の中、会員の皆様には大変なご心配とご不便をおかけいたしますが、

できうる限りの準備を行って参る所存でございますので、引き続きご理解ご支援のほど何卒

よろしくお願い申し上げます。 

 

http://www.ih-osaka.jp/

